
PSV připravné a přidružené práce HSV 138 271,50 27,7

VRN VRN HSV 12 100,00 2,4

711 Izolace proti vodě PSV 26 619,55 5,3

713 lzolace tepelné PSV 2 507,12 0,5

766 Konstrukce truhlářské PSV 14 361,06 2,9

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 37 552,25 7,5

781 Obklady keramické PSV 96 071,75 19,3

783 Nátěry PSV 1 272,01 0,3

784 Malby PSV 3 107,79 0,6

799 Ostatní PSV 49 084.00 9,8

M21 Hodinová zúčtovací sazba MON 6 800,00 1,4

Cena celkem 498 616,22 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka3z16



S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: C 3.NP

položkový rozpočet

P.Č ČÍSĹO po|ožky Název po|ožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Dil: 3 Svislé a kompletni konstrukce 10169,50

1 310238411R00 Zazdivka otvoru o pIoše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu m3 i 0,11440j 6 545,00i 748,75
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu : !
cementovou ,

1 !
dozdivka rohů 303 : 0,20*0,20*2,86

2 " 319201315R00 Vyrovnáni povrchu zdiva pod omitku maltou ze SMS m2
tloušťka 10 mm
pod obklady :
301 : ((1,39+2*3,47))*2,20-0,80*2,00-0,60*2,00
302 : ((1,39+2*0,90))*2,20-0,60*2,00
303 : (2*(1,39+3,49))*2,20-0,80*2,00-0,60*2,00
304 : (2*(1,23+0,90))*2,20-0,60*2,00

Dil: 342 Stěny a příčky montované Iehké
3 342012223R00 Přičky z desek sádrokartonových jednoduché opláštěni, m2

jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka přičky 100 mm,
desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace
50 mm, požárni odolnost El 30
0,41*2,75

4 347015133R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami m2
předsazené stěny volně stojici s minerálni izolaci tl. 40
mm 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115
mm, tloušťka desky 12,5, impregnovaná, tl.

0,11000
48,18800 195,50 9 420,75

15,53000
5,82000

18,67000
8,17000

4 611,32
1,12750 1 395,00 1 572,86

1,13000
2,67000 1 138,00 3 038,46

izolace 40 mm,
Včetně:
- nezbytné úpravy desek na přislušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu
- standardniho tmeleni Q2, to je: základni tmeleni Q1" dodatečné tmeleni (tmeleni najemno) a připadné přebroušeni.

301 : 0,88*1,50
304 : 0,90*1,50

Dil: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké

5j416021123R00 Podhledy na kovové konstrukci opIáštěné deskami m2
sádrokartonovými nosná konstrukce z profilu CD s

1 přimým uchycenim 1x deska, tloušťky 12,5 mm,
impregnovaná, bez izolace
s úpravou rohu, koutu a hran konstrukci, přebroušeni a tmeleni spár,
301:4,82
302:1,39
303:4,51
304:1,20

Dil: 61 Úpravy povrchů vnitřní
6 602011141R00 Omitka stěn z hotových směsi vrstva štuková, vápenná, , m2

tloušťka vrstvy 2 mm,
301 : ((1,39+2*3,47))*(2,76-2,20)
302 : ((1,39+2*0,90))*(2,76-2,20)
303 : (2*(1,39"3,49))*(2,76-2,20)
304 : (2*(1,23+0,88))*(2,76-2,20)

1,32000
1,35000

12134,56

11,92000 1 018,00 12 134,56

4,82000
1,39000
4,51000
1,20000

21 469,95
14,28000 139,50 1 992,06

4,66000
1,79000
5,47000
2,36000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z16



S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: C 3.NP

položkový rozpočet

P.č. Čísĺo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena / MJ Celkem
7 612421615R00 Omítky vnitřni stěn vápenné nebo vápenocementové v m2 48,18800 259.00 12 480,69

i podlaži i ve schodišti hrubé zatřené
pod obklady :
301 : ((1,39+2*3,47))*2,20-0,80*2,00-0,60*2,00 15,53000
302 : ((1,39+2*0,90))*2,20-0,60*2,00 5,82000
303 : (2*(1,39+3,49))*2,20-0,80*2,00-0,60*2,00 18,67000
304 : (2*(1,23+0,90))*2,20-0,60*2,00 8,17000

8j612421331R00 Oprava vnitřnich vápenných omitek stěn v množstvi m2 14,28000 215,50
P

1 opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových
Včetně pomocného pracovního Iešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kpa.
301 : ((1,39+2*3,47))*(2,76-2,20) 4,66000
302 : ((1,39+2*0,90))*(2,76-2,20) 1,79000
303 : (2*(1,39+3,49))*(2,76-2,20) 5,47000
304 : (2*(1,23+0,88))*(2,76-2,20) 2,36000

9 612481211RT2 Vyztuženi povrchu vnitřnich stěn sklotextilni siťovinou s m2 : 14,28000 274,50 '
dodávkou siťoviny a stěrkového tmelu
301 : ((1,39+2*3,47))*(2,76-2,20) 4,66000
302 : ((1,39"2*0,90))*(2,76-2,20) 1,79000
303 : (2*(1,39+3,49))*(2,76-2,20) 5,47000
304 : (2*(1,23+0,88))*(2,76-2,20) 2,36000

Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
10 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třidy C m3 0.10425 4 175,00

, 16/20,
Včetně vytvořeni dilatačnich spár, bez zaplněni.
302 : 1,39*0,075 0,10000

11'631311121R00 Doplněni mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do m3 0,06015 4 245,00
i 1 m2 tloušťky do 80 mm

301/302 : 1,39*0,15*0,10 0,02000
302/303 : 1,39*0,15*0,10 0,02000
304/305 : 1,23"0,15"0,10 0.02000

3 077,34

3 919,86

1 029,27
435,24

255,34

12 631319161R00 Připlatek za přehlazeni povrchu tloušt'ka mazaniny do 80 m3 0,10425 1 568,00 163,46
mm

13 631319171R00 - Připlatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,10425 422,00 43,99

14 631362021r00 výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonu ze t 0,00189 69 440,00 131,24
svařovaných siti ze svařovaných siti
302 : 1,39*0,00136

DII: 94 Lešeni a stavebni výtahy
15 941955001R00 Lešeni lehké pracovni pomocné pomocné. o výšce ' m2

|lešeňové podlahy do 1,2 m i
301:4,82
302:1,39
303:4,51
304:1,20

DII: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnich
stavbách

16 952901111R00 !Vyčištěni budov a ostatnich objektu budov bytové nebo i m2 i
'občanské výstavby - před předánim do uživáni světlá :
1výška podlaži do 4 m

301:4,82

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1 573,44
11,92000j 132,00 1 573,44

4,82000
1,39000
4,51000
1,20000

1 561,52

11.92000j 131,00| 1 561,52

4,82000

Stránka 5 Z16



S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: C 3.NP

poIožkový rozpočet

P.č.Čísĺo po|ožky Název po|ožky
302:1,39
303:4,51

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
1,39000
4,51000

304:1,20
Dil: 954 Opláštění konstrukci sádrokartonovými

deskami
17 954111203R00 Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady m

ocelových konstrukci obklady ocelových sloupu do 500 x
500 mm. 1 x opláštěni, třistranný, deska impregnovaná
tloušťky 12,5 mm

1,20000

3 822,00

2,80000 1 365,00 3 822,00

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na přislušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu,
- standardniho tmeleni Q2, to je: základni tmeleni Q1" dodatečné tmeleni (tmeleni najemno) a připadné přebroušeni.

oklad instalaci :
301:2,80 2,80000

Dil: 96 Bouráni konstrukci
18 978013141R00 Otlučeni omitek vápenných nebo vápenocementových m2

vnitřnich s vyškrabánim spár, s očištěnim zdiva stěn, v
rozsahu do 30 % i
301 : ((1,39"2*3,47))*(2,63-2,20)
302 : ((1,39+2*0,90))*(2,63-2,20)
303 : (2*(1,39+3,49))*(2,63-2,20)
304 : (2*(1,23"0,88))*(2,63-2,20)

Dil: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
19 974054711R00 Dodatečné vyřezáni otvoru ve stěně ze sádrokartonových kus

desek, plochy do 0,25 m2
pro pIastové dvířka : 1

333,34
10,96500 30,40 333,34

3,58000
1,37000
4,20000
1,81000

360,00
1,00000 360,00 360,00

1,00000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 2 973,99
20 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 3,49881 850,00 2 973,99

údržbu dosavadnich objektů včetně vnějšich plášťú výšky
do12 m.

DII: VRN VRN 12100,00
21 vrn01 celkový úklid (vytřeni podlah, umyti oken, obkladů, kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

zásuvek, vypinačů, atd..)
22 VRN02 Zařizeni staveniště kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00
23 VRN03 Provozni vlivy kpl 1,00000 900,00 900,00
24 VRN04 Pruběžný úklid společných prostor kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00
25 VRN05 Mimostaveništni doprava materiálu kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00
26 VRN06 Zakrýváni konstrukci m2 40,00000 80,00 3 200,00

stávajici podlahy : 40,00 40,00000
27 VRN07 Dokumentace skutečného stavu kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

Dil: 711 Izolace proti vodě 26 619,55
28 711212000R00 lzolace proti vodě nátěr podkladni pod hydroizolačni m2 32,82400 61,60 2 021,96

stěrky , 1
301 : 4,82"(2*(1,39+3,47)-0,60-0,98)*0,20+3,00*1,50

302 : 1,39"(2*(1,39+0,90)-0,98)*0,20"(0,90"2*1,00)*2,00

303 : 4,51"(2*(1,39+3,49)-2*0,60)*0,20+3,00*1,50

10,95000

7,91000

10,72000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16



.
S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: C 3.NP

položkový rozpočet

P.Č. ČISIO položky Název poiožky
304 : 1,20"(2*(1,23"0,88)-0,60)*0,20"0,88*1,50

MJ Množství Cena / MJ Celkem
3,24000

29,711212002R00 lzolace proti vodě stěrka hydroizolačni proti zemni m2 32.82400' 557,00; 18 282,97
: vlhkosti 1 1

30 711212601R00 Izolace proti vodě doplňky těsnici pás Š.120 mm do spoje m 27,92000 182,50) 5 095,40
podlaha-stěna
301 : (2*(1,39+3,47)-0,60-0,98)
302 : (2*(1,39+0,90)-0,98)"2*2,00
303 : (2*(1,39+3,49)-2*0.60)
304 : (2*(1,23+0,88)-0,60)

8,14000
7,60000
8,56000
3,62000

31 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 254,00330 4,80 1 219,22

DII: 713 Izolace tepelné 2 507,12
32 713111221RK2 Montáž tepelné izolace stropu parotěsná zábrana m2 11,92000| 135,50 1 615.16

zavěšených podhledú s přelepenim spoju, včetně dodávky
fólie, Parozábrana polymerni i
včetně dodávky fólie a spojovacich prostředků
301:4,82
302:1,39
303:4,51
304:1,20

33 713102111R00 iOdstraněni tepelné izolace z desek, lamel, rohoži, pásu a m2
Ĺfoukané izolace podlah, volně uložené, z desek z
expandovaného poIystyrenu, tloušťky do 100 mm

303 : 1,39*0,90
34 713121111R00 " Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky m2

, materiálu
302:1,39

35 713191100RT9 lzolace tepelné běžných konstrukci - doplňky poIoženi m2
separačni fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká
separačni
302:1,39

36 283764209 Deska polystyrenová XPS tl. 20 mm m2
302:1,39*1,1

4,82000
1,39000
4,51000
1,20000
1.25100 17,80 22,27

1,25000
1,39000 42,50 59,08

1,39000
1,39000 45,90 63,80

1,39000
1,52900 450,00 688,05
1,53000

37 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 24,48360 2,40 58,76

DII: 766 Konstrukce truhlářské 14 361,06
38 766661112R00 Montáž dveřnich křidel kompletizovaných oteviravých , , kus 3,00000 707,00 2 121,00

do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřidlových, šiřky
jdo 800 mm

D2 : 1 1,00000
D3 : 2 2,00000

39 61160120199R 1Dveře vnitřni dle stávajicich plné 1kř. 60. 70, 80x197 cm ! kus 3,00000 4 000,00 12 000,00

40 998766202R00 |Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 141,21000 1,70 240,06

DII: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 37 552,25
41 771101115R00 Připrava podkladu před kladenim dlažeb vyrovnáni 1 m2 ' 10,53000 135,50 1 426,82

podkladu samonivelačni hmotou tl. do 10 mm
301 :4,82 4,82000
303:4,51 4,51000
304:1,20 1,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka7z16



položkový rozpočet
S: JP011/2023 IVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: C 3.NP

P.č.Čísĺo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena / MJ Celkem
42 771101101R00 Připrava podkladu pod dlažby vysáváni podkladu pod m2 , 10,53000 7,70 81,08

keramickou dlažbu prumyslovým vysavačem
43 , 771101210R00 Připrava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod m2 1 11,92000| 55,90} 666,33

dlažby, Penetrace epoxidová (EP): funkce: zpevněni :
povrchu, úprava savosti, adhezni mustek; ředidlo: voda
(disperzni) 1 ,
301:4,82
302:1,39
303 :4,51
304:1,20

44 771575102R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 100 x 100 mm,
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do
flexibilniho tmele
302:1,39

45 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm,
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do
Rexibilniho tmele
301:4,82
303:4,51
304:1,20

46 771578011R00 ZvIáštni úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem
301 : (2*(1,39+3,47)-0,60-0,98)"4*2,20
302 : (2*(1,39+0,90)-0,98)"4*2,20
303 : (2*(1,39+3,49)-2*0,60)"4*2,20
304 : (2*(1,23+0,88)-0,60)"4*2,20

! m2

1

4,82000
1,39000
4,51000
1,20000
1,39000 800,00 1 112,00

1,39000
m2 10,53000 800,00 8 424,00

4,82000
4,51000
1,20000

m 59,12000 84,10 4 971,99
16,94000
12,40000
17,36000
12,42000

47 771579791R00 Připlatky k položkám montáže podlah keramických m2 11,92000 16,00 190,72
připlatek za plochu podlah keramických do 5 m2
jednotlivě

48 771579793R00 Připlatky k položkám montáže podlah keramických m2 11,92000 16,00j 190,72
připlatek za spárovaci hmotu - pIošně

49 771981112R00 Lišta hliniková přechod., stejná výška podlah, včetně m 1,20000 350,00 420,00
dodávky

50 02
2*0,60
Keramická dlažba 60x60 - předpoklad ceny 650Kč/m2 m2

1,LUUUU

11,58300 650,00 7 528,95

Začátek provozního součtu
Konec provozniho součtu
10,53*1,1

51 03 Keramická dlažba 10x10 R12- předpoklad ceny
650Kč/m2
Začátek provozniho součtu
Konec provozniho součtu
1,39*1,1

52 235215999 Stěrka podlahová samonivelačni
10,53*1,7*5*1,1

53 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

DII: 781 Obklady keramické

11,58000
m2 1,52900 650,00 993,85

kg

%

1,53000
98,45550 90,00 8 861,00
98,46000

348,67460 7,70 2 684,79
96 071,75j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z16



S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizení

R: C 3.NP

poIožkový rozpočet

P.č_Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
54 781 10121OROO Připrava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod m2 54,21600 55.90 3 030.67

obklady, Penetrace epoxidová (EP): funkce: zpevněni
povrchu, úprava savosti, adhezni mustek; ředidlo: voda
(disperzni)

301 : (2*(1,39+3,47))*2,20-0,80*2,00-0,60*2,00
302 : (2*(1,39+0,90))*2,20-0,60*2,00
303 : (2*(1,39+3,49))*2,20-0,80*2,00-0,60*2,00
304 : (2*(1,23+0,88))*2,20-0,60*2,00

55 781419711R00 Montáž obkladú vnitřnich z obkládaček pórovinových m2
připlatky k položkám montáže obkladu vnitřnich z
obkladaček pórovinových připlatek k obkladu stěn za
pIochu do 10 m2 jedntl
302 : (2*(1,39+0,90))*2,20-0,60*2,00
304 : (2*(1,23+0,88))*2,20-0,60*2,00

56 781491001R00 Lišty k obkladum bez dodávky materiálu m
301 : (2*(1,39+3,47)-0,60-0,98)
302 : (2*(1.39+0,90)-0,98)"0,90
303 : (2*(1,39+3,49)-2"0,60)
304 : (2*(1,23+0,88)-0,60)"0,90

57 7816751 16R00 Montáž obkladu parapetu z dlaždic keramických m
kladených do tmele 300 x 300 mm, kladených do
flexibilniho tmele
okno 302 : 0,60
okno 304 : 0,60

58 781475120R09 Obklad vnitřni stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm nebo m2
50 x 20 cm - montáž
301 : (2*(1,39"3,47))*2,20-0,80*2,00-0,60*2,00
302 : (2*(1,39+0,90))*2,20-0,60*2,00
303 : (2*(1,39+3,49))*2,20-0,80*2,00-0,60*2,00
304 : (2*(1,23"0,88))*2.20-0.60*2.00

59 5978135329R Obkládačka dle výběru investora dvě barvy 50x20cm m2
(pevně stanovená cena 550Kč/m2)
pIocha : 54,216*1,1
parapet okna 302"304 : 2*0,60*0,30*1,5

18,58000
8,88000

18,67000
8,08000

16,96000 53,20 902.27

8,88000
8,08000

25,72000
8,14000
4,50000
8,56000
4,52000
1,20000

0,60000
0,60000

54,21600

18,58000
8,88000

18,67000
8,08000

60,17760

59,64000
0,54000

63,80 1 640,94

259,00 310,80

800,00 43 372.80

550,00 33 097,68

60 59760146999 Lišta ukončujici k obkladum nerez m 28,00000 350,00 9 800,00
61 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 921,55160 4,25 3 916,59

Dil: 783 Nátěry 1 272,01
62 783201811R00 Odstraněni nátěrů z kovových doplňk.konstrukci m2 2.40000 32.00 76,80

oškrabánim
zárubně : 2*(0,80"2*2,00)*0,25

63 783222100R00 Nátěry kov.stavebnich doplňk.konstrukci syntetické
dvojnásobné,
včetně pomocného lešeni.
zárubně : 2*(0,60"2*2,00)*0,25"2*(0,80"2*2,00)*0,25

64 783226100R00 Nátěry kov.stavebnich doplňk.konstrukci syntetické
základni,
zárubně : 2*(0,60"2*2,00)*0,25"2*(0,80"2*2,00)*0,25

|DI1: 784 Malby

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2,40000
m2 4,70000 178,00 836.60

4,70000

m2 4,70000 76,30 358.61

4,70000

3 107,79j

Stránka 9 z16



S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: C 3.NP

položkový rozpočet

P.č. Čísĺo po|ožky Název po|ožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
65 784402801R00 Odstraněni maleb oškrabánim, v mistnostech do 3,8 m m2 12,81280 39,80 509,95

301 : ((1,39+2*3,47))*(2,76-2,20)
302 : ((1,39+2*0,90))*(2,76-2,20)
303 : ((1,39+2*3,49))*(2,76-2,20)
304 : ((1.23+2*0,88))*(2,76-2,20)

66 ž 784191101R00 Připrava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu
disperzni, jednonásobná, Penetrace akrylátová: funkce:
zpevněni povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda
(disperzni)
301 : (2*(1,39+3,24))*(2,76-2,20)"4,82
302 : (2*(1,39+0,90))*(2,76-2,20)"1,39
303 : (2*(1,39+3,24))*(2,76-2,20)"4,51
304 : (2*(1,23"0,90))*(2,76-2,20)"1,20

4,66000
1,79000
4,69000
1,67000

m2 1 27,24160 22,90! 623,83
i

10,01000
3,95000
9,70000
3,59000

67 784442001R00 Malby z maliřských směsi disperznich, v mistnostech do m2 27,24160 69,40 1 890,57
3,8 m, jednobarevné, jednonásobné " 1x penetrace i

i
68 784011222R00 Ostatni práce zakryti podlah, , bez dodávky materiálu m2 11,92000 7,00 83,44

301:4,82 4,82000
302:1,39 1,39000
303:4,51 4,51000
304:1,20 1,20000

DII: 799 Ostatni 49 084,00
69 799999111KR1 Dodávka a montáž revizni dviřka do SDK kus 1,00000 1 800,00 1 800,00
70 799999112KR1 Dodávka a montáž zrcadla 500x600mm dle PD kus 2,00000 1 300,00 2 600,00
71 799999113KR1 Dodávka a montáž dávkovače tekutého mýdla 500ml, kus 2,00000 1 250,00 2 500,00

nerez dle PD
72 799999114KR1 Dodávka a montáž nerezového držáku toaletniho papiru kus 2,00000 2 550,00 5 100,00

dle PD
73 7999991 17KR1 Dodávka a montáž nerezového držáku WC štětky dle PD kus 2,00000 1 090,00 2 180,00

74 799999119KR1 Dodávka a montáž sanitárni keramické děhci stěny kus 2,00000 6 442,00 12 884,00
760x400mm dle PD

75 799999120KR1 Dodávka a montáž skleněné zástěny s dveřmi dle PD a kus 1,00000 20 500,00 20 500,00
TZ

76 799999122KR1 Dodávka a montáž odpadkový koš nášlapný, nerez, 51 dle kus 2,00000 760,00 1 520,00
PD

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka10z16



.
S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: EL03 Elektroinstalace 3.NP

poIožkový rozpočet

P.Č. Čísĺo po|ožky Název po|ožky , , MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Dil: 0000 ROZVADĚČE - DOPLNENI VÝZBROJE 9 785,00

1iR1 kombinovaný chránič/jistič b 10a, 30mA, 6kA ' ks 1,00000 2 900,00 2 900,00
2'R1 kombinovaný chránič/jistič b 16a, 30mA, 6kA ks 2,00000 2 900,00 5 800,00
3j742 22-1122 r1 - nová výzbroj ks 1,00000 800,00 800,00

4 Pol_0004 doprava dodávek % 3,00000 95,00 285,00

Díl: 800-741 Elektromontáže 34 097,20
5 E1 svitidlo E1 ks 3,00000 620,00 1 860,00

6 E2

7 E3

8 R

9 PoI 0009

10 Q1

11 Q5

12 Q11

13 XC

14 Pol 0014

15 R2

16 PoI 0017

17 Pol 0018

18 Pol 0019

19 PoI 0021

LED interiérové zapuštěné svítido stropni v SDK podhledu min. 10W, 4000K, lP20
svItidlo E2 ks 2,00000
LED interiérové svítidlo nástěnné s vyššim krytím min.10W,4000K, lP44
svitidlo E3 ks 1,00000
LED interiérové svítidlo nástěnné s vyšším krytím min.10W,4000K, IP54
reproduktor ks 2,00000
reproduktor zapuštěný do SDK podhledu 100V,90dB, 90-20 000 Hz
pisoár - ov|ádáni ks 2,00000
trafo pro napájení pisoáru 230/24V včetně krytu
vypinač ř. 1 ks 1,00000
ABB Vypínač Tango jednopólový č.1 komplet, bezšroubový, bílý
vypinač ř. 5 ks 2,00000
ABB vypinač Tango lustrový komplet Č.5, bílý
vypinač ř. 1 ks 1,00000
ABB vypinač Tango Č.1, ip44 bilý
zásuvka 250V/16A/3P ks 2,00000
ABB zásuvka TANGO 5519A-A02357, bílá
krabice přistrojová ks 6,00000
Montážní krabice KP68 KA pro vestavnou motnáž
rámeček jednoduchý ks 6,00000
ABB 3901A-B10 B Rámeček jednonásobný 01-Tango
kabel CYKY-J 3x2,5 m 24,00000
3x2,5
kabel CYKY-J 3x1,5 m 60,00000 -
3x1,5
kabel dvojlinka 2x1,0 m 36,00000
H05W-F
WAGO svorky ks 28,00000j
Svorka WAGO 221-413

660,00 1 320,00

690,00 690,00

800,00 1 600,00

1 500,00 3 000,00

240,00 240,00

280,00 560,00

240,00 240,00

210,00 420,00

23,00 138.00

48,00 288,00

52,00 1 248,00

31,00 1 860,00

22,00 792,00

90,00 2 520,00

20 Pol_0022 hmoždinky HM8mm ks 8,00000 2,00 16,00
21 Pol_0023 hmoždinky do SDK ks 24,00000 5,80 139,20

Hmoždinka do sádrokartonu MUNGO polyamid
22 Pol_0024 vruty 4x45mm ks 32,00000 2,00 64,00
23 Pol_0025 nespecifikovaný drobný montážni materiál % 6,00000 20,00 120,00
24 748 12-1212 svitidlo E1 ks 3,00000 640,00 1 920,00
25 748 12-1311 svitidlo E2 ks 2,00000 640,00 1 280,00
26 74811-1113 svitidlo E3 ks 1,00000 660,00 660,00
27 Pol_0029 reproduktor ks 2,00000 800,00 1 600,00

LB

28 Pol 0030

NÁSTÉNNÝ REPRODUKTOR HQM-N10165 10W 100V BĹLÝ

pisoár - ovládáni ks 2,00000 1 500,00 3 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka11z16



S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: EL03 Elektroinstalace 3.NP

položkový rozpočet

P.č.Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena / MJ Celkem
XXXX

29 74711-1211 vypinač ř. 1 ks 1 1,00000 240,00j 240,00
ABB Vypinač Tango jednopólový č.1 komplet, bezšroubový, bílý

30 747 11-1221 vypinač ř. 5 ks : 2,00000! 280,00 560,00
ABB vypinač Tango lustrový komplet Č.5, bílý

31 747 11-1326 vypinač ř. 1 ks 1,00000 240,00 240,00
ABB vypinač Tango Č.1, ip44 bílý

32 747 16-1523 zásuvka 250V/16A/3P ks 2,00000 210,00 420,00
ABB zásuvka TANGO 5519A-A02357, bilá

33 743 41-2111 krabice přístrojová ks 6,00000 23,00 138,00
Montážni krabice KP68 KA pro vestavnou motnáž

34 744 41-1230 kabel CYKY-J 3x2,5 m 24,00000 52,00 1 248,00
3x2,5

35 744 41-1229 kabel CYKY-J 3x1,5 m 60,00000 31,00 1 860,00
3x1,5

36 744 41-1230 kabel dvojlinka 2x1,0 m 36,00000 26,00 936,00
H05W-F

37 746413150R00 ukončeni kabelů celoplastových 3x1,5 - 4mm2 ks 24,00000 15,00 360,00
38 Pol_0041 nespecifikované montážni práce % 8,00000 315,00 2 520,00

DII: 846-9 Bourací a zednické práce 5 330,00
39 Pol 0042 sádra kg 10,00000 200,00 2 000,00
40 97402-1340 sekáni drážek m 16,00000 65,00 1 040,00

osvětleni
41 97402-1230 sekáni drážek m 14,00000 60,00 840,00

zásuvky
42 349 23-1100 zazděni drážek (sádrováni) m 30,00000 35,00 1 050,00
43 973 02-2410 prostupy přes zed' ks 4,00000 100,00 400,00

DII: M21 Hodinová zúčtovací sazba 6 800,00
44 Pol 0048 demontáže hod 2,00000 500,00 1 000,00

nespecifikované
45 Pol_0049 dokončovaci práce hod 2,00000 500,00 1 000,00
46 Pol_0050 komplexni vyzkoušeni hod 2,00000 400,00 800,00
47 740 99-1200 výchozi revize elektroinstalace ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

48 210292201pr2 projektová dokumentace skutečného provedeni stavby % 5,00000 500,00 2 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka12z16



S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: ZTl03 ZTl 3.NP

položkový rozpočet

P.č. Čísĺo po|ožky Název po|ožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 618,10

1 |612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv 1 m2 3,67500 440,30 1 618,10

i lma|tou jakékoliv šiřky
18,00*0,10 1,80000
8,00*0,15 1,20000
4,50*0,15 0,68000

DII: PSV připravné a přidružené práce 138 271,50
2 972054341R00 Vybouráni otvoru ve stropech nebo klenbách kus 2,00000 523,00 1 046,00

železobetonových bez odstraněni podlahy a násypu,
plochy

3 974031143R00 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 m 18,00000 132,50 2 385,00

mm
4 974031144R00 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 m 8,00000 163,00 1 304,00

mm
5 974031164R00 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 1 m 4,50000 271,50 1 221,75

mm
6 997013151 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 1,03600 1 928,00 1 997.41

vodorovně do 50 m svisle somezenim rnechanizace pr

7 721140802R00 Demontáž potrubi do DN 100 m 3,50000 173,50 607,25
8 721171803R00 Demontáž potrubi z PVC do D 75 m 5,00000 13,10 65,50
9 721171914 Potrubi z pp propojeni potrubi DN 75 kus 1,00000 130,00 130,00

10 721171915 Opravy odpadniho potrubi propojeni dosavadniho potrubi kus 2,00000 220,00 440,00
DN 110

11 721174025OS Potrubi kanalizačni z PP odpadni systém HT DN 100 m 3,50000 594,00 2 079,00
12 721174042OS Potrubi kanalizačni z pp připojovaci systém HT DN 40 m 3,00000 216,00 648,00
13 721174043OS Potrubi kanalizačni z pp připojovaci systém HT DN 50 m 2,00000 228,00 456,00
14 721174045OS Potrubi kanalizační z pp připojovaci systém HT DN 100 m 2,00000 594,00 1 188,00

15 721194104R00 Vyvedeni a upevněni odpadnich výpustek dn 40 kus 2.00000 83.50 167.00
16 721194105ROO Vyměření přípojek ŕ)ä potrubi vyvedeni a upevneni kus 2,00000 92,50 185,00

odpadnich výpustek dn 50
17 721194109R00 Vyměřeni připojek na potrubi vyvedeni a upevněni kus 2,00000 138,00 276,00

odpadnich výpustek dn 100
18 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do dn m 10,50000 26,30 276,15

125
19 721290821R00 Vnitrostaveništni přemistěni vybouraných t 0,55000 1 928,00 1 060,40

(demontovaných) hmot vnitřni kanalizace vodorovně do
100 m

20 , 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřni kanalizace stanovený zhmotnosti t 0,01000 780,00 7,80
1 přesunovaného materiálu vodorovná dopravni

21 722130801R00 Demontáž potrubi do DN 25 m 32,00000 72,70 2 326,40
22 722131932R00 Propojeni potrubi DN 20 kus 2,00000 442,00 884,00
23 722174022 Potrubi vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m 20,00000 110,00 2 200,00

20x3,4mm
24j 722174023 Potrubi vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 20 D m 12,00000 164,00 1 968,00

25x4,2mm
25 722181231R00 Ochrana vodovodniho potrubi přdepenými termoizolačnimi m 20,00000 90,60 1 812,00

trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 tnni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka13z16



položkový rozpočet
S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: ZTl03 ZTl 3.NP

P.č.Čísĺo poiožky Název položký MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
26 722181232RY5 Ochrana vodovodniho potrubi přilepenými termoizolačnimi m 12,00000 189,00 2 268,00

trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm

27 722190901R00 Opravy ostatni uzavřeni nebo otevřeni vodovodniho kus 2,00000 87,70 175,40
potrubi při opravách včetně vypuštěni a napuštěni

28 722220111R00 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jednim závitem kus 7,00000 249,50 1 746,50
29 722220122R00 Nástěnka pro baterii G 3/4 s jednim závitem pár 1,00000 567,00 567,00
30 722232044 Kohout kulový přimý G 3/4 pn 42 do 185°C vnitřni závit kus 2,00000 640,00 1 280,00

31 722290226R00 Zkouška těsnosti vodovodniho potrubi do DN 50 m 32,00000 56,10 1 795,20
32 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubi do DN 80 m 32,00000 34,90 1 116,80

33 722290821R00 Vnitrostaveništni přemistěni vybouraných t 0,02000 1 928,00 38,56
(demontovaných) hmot vnitřni vodovod vodorovně do 100
m V O

34 998722102R00 Přesun hmot tonážni pro vnitřni vodovod v objektech v do t 0,07000 727,00 50,89
12 m

35 55192001 hadice sprchová kovová/metal 1,5m kus 1,00000 1 279,00 1 279,00
36 725110811R00 Demontáž klozetú splachovacich s nádrži soubor 2,00000 248,00 496,00
37 725119125 Montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny kus 2,00000 2 500,00 5 000,00
38 725121525 pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem a soubor 2,00000 10 137,00 20 274,00

trafem
39 725122817R00 Demontáž pisoárových stáni bez nádrže a jednim soubor 1,00000 95,40 95,40

záchodkem
40 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,00000 160,50 321,00

41 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,00000 1 500,00 3 000,00
42 725240811R00 Demontáž sprchových vaniček bez výtokových armatur soubor 1,00000 292,00 292,00

!

43 725244623 Sprchové dveře a zástěna sprchová skleněné tl. 6 mm soubor 1,00000 8 124,00 8 124,00

44 725411111 Žlab nerezový sprchový se zápach uzávěrem a mřižkou soubor 1,00000 5 660,00 5 660,00
800 mm

45 725590811ROO Vnitrostaveništni přemistčni vybouraných t 0,07800 1 712,00 133,54
(demontovaných) hmot zařizovacich předmětu vodorovně i

1
do 100

46 725810401R00 Ventil rohový t 66 G 1/2 soubor 6,00000 138,00 828,00
47 725810405R00 Ventil rohový "trubička TE 67 G 1/2 soubor 2,00000 138,00 276,00
48 725810811R00 Demontáž ventilu výtokových nástěnných kus 7,00000 47,90 335,30
49 725820801R00 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor 1,00000 91,20 91,20
50 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,00000 93,30 186,60
51 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové g 1/2 ostatni typ kus 2,00000 550,00 1 100,00

52 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterii kus 1,00000 620,00 620,00
snastavitelnou výškou sprchy

53 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovaci předměty kus 4.00000 16,00 64,00
jednoduchých

54 725869101R00 Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětu montáž kus 2,00000 176,00 352,00
zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40

55 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený t 0,19300 817,00 157,68
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 16



S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařízení

R: ZTl03 ZTl 3.NP

položkový rozpočet

P.č.Čísĺo po|ožky Název poiožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
56 55144047 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládánim kus 2,00000 1 420,00 2 840,00

výpusti
57 55145594 baterie sprchová páková 150 mm chrom kus 1,00000 1 600,00 1 600,00
58 551613220 uzávěrka zápachová umyvadlová s kryci růžici odtoku DN kus 2,00000 120,00 240,00

40
59 551666140 souprava pro připojeni závěsného WC DN 110 kus 2,00000 150,00 300,00
60 551673810 sedátko klozetové s poklopem duroplastové bilé kus 2,00000 800,00 1 600,00
61 551928540 rúžice sprchová třipolohová D 85 mm L 240 mm kus 1,00000 1 100,00 1 100,00
62 64211005 umyvadlo keramické závěsné bilé 550x420mm kus 2,00000 1 250,00 2 500,00
63 642110340 kryt sifonu keramický bílý umyvadla 600x450x190 mm kus 2,00000 1 230,00 2 460,00

64 64236091 misa keramická klozetová závěsná bilá s hlubokým kus 2,00000 2 130,00 4 260,00
splachováním odpad vodorovný

65 726131204 Předstěnové instalačni systémy do lehkých stěn skovovou soubor 2,00000 8 900,00 17 800,00
konstrukci montáž ostatnich typú klozetu

66 998726111 Přesun hmot pro instalačni prefabrikáty stanovený t 0,03700 1 600,00 59,20
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopr

67 552817060 montážní prvek pro závěsné WC ovládáni zepředu, výška kus 2,00000 1 600,00 3 200,00
112 cm

68 552817940 tlačitko pro ovládáni WC zepředu, plast, dvě množstvi kus 2,00000 1 363,00 2 726,00
vody,24,6x16,4cm

69 733001R Drobný instalačni materiál ústředni vytápěni kpl 1.00000 2 000,00 2 000,00
70 733222303 Potrubi měděné polotvrdé spojované lisovánim DN 15 ÚT m 6.00000 260,00 1 560,00

71 733224222 Připlatek k potrubi měděnému za zhotoveni připojky z kus 4.00000 50,00 200,00
trubek měděných d 15x1

72 733290801 Demontáž potrubi do D 35 m 6,00000 89,00 534,00
73 733291101 Zkouška těsnosti potrubi měděné do D 35x1,5 m 6,00000 26,00 156,00
74 733291902 Propojeni potrubi měděného při opravě D 15x1 mm kus 4,00000 140,00 560,00
75 733811221 Ochrana potrubi ústředniho vytápěni termoizolačn imi m (3.00000 90,50 543,00

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm
76 998733102 Přesun hmot tonážni pro rozvody potrubi v objektech v do t 0.01000 790,00 7,90

12 m
77 734200821 R00 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 4.00000 104,50 418,00

78 734209113R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 4,00000 91,60 366,40
79 734211115 Ventil závitový odvzdušňovaci G 1/2 PN 10 do 120 C kus 2.00000 350,00 700,00

otopných těles
80 734221555 Ventil závitový termostatický přimý jednoregulačni kus 2.00000 410,00 820,00

G1/2x18 bez hlavice pro rozvod z CU nebo UH
81 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C kus 2.00000 420,00 840,00

otopných těles
82 734261712 Šroubeni regulačni radiátorové přimé G 1/2 bez kus 2.00000 230,00 460,00

vypouštěni
83 998734102 Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 12 m t 0,00100 1 600,00 1,60

84 735000912R00 Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvojregulačniho s kus 2,00000 142,50 285,00
termostatickým ovládánim

85 735151152R00 Otopné těleso panelové jednodeskové bez přidavné kus 2,00000 1 900,00 3 800,00
přestupni plochy výška/délka 500/500 mm výkon 257 w

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka15z16



položkový rozpočet
S: JP011/2023 lVC Opava - rekonstrukce hygienických zařizeni

O: SO01 Rekonstrukce hygienických zařizeni

R: ZTl03 ZTl 3.NP

P.č.Čísĺo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
86 735151811R00 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka kus 2,00000 128,50 257,00

do 1500 mm
87 735159210R00 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do kus 2,00000 422,00 844,00

1140 mm
88 735191905R00 Odvzdušněni otopných těles kus 2.00000 30,20 60,40
89 735191910R00 Napuštěni vody do otopných těles m2 15.00000 15,10 226,50
90 735291800R00 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registru kus 4,00000 14,90 59,60

nebo konvektoru do odpadu
91 735494811 R00 Vypuštěni vody z otopných těles m2 15,00000 25,40 381,00
92 735890802R00 Přemistěni demontovaného otopného tělesa vodorovně t 0,01700 1 687,00 28,68

100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
93 998735102R00 Přesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v do t 0,01700 1 323,00 22,49

12 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka16z16


